
SONUÇ İLANI 

ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR 

KARAMAN BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 
 

İhale kayıt numarası : 2015/155310 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 16.12.2015 

b) Türü : Mal alımı  

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 3.889.573,33 TRY  

2- İhale konusu malın 

a) Adı : 
SERBEST PİYASADAN ELEKTRİK ENERJİSİ 

ALIMI 

b) Teslim yeri  : Karaman/ Merkez (Teknik Şartnamede bulunan Ek:1 

Tabloda belirtilen yerler.) 

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 01.02.2016 tarihinde işe 

başlanacaktır. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 4 

b) Dokümanı EKAP üzerinden  

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 3 

c) Toplam Teklif Sayısı : 3 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 3 

e) Yerli malı teklif eden istekli  

lehine fiyat avantajı uygulaması  

: Uygulanmamıştır  

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 11.01.2016 

b) Bedeli : 2.570.960,00 TRY  

c) Süresi : 01.02.2016 - 31.12.2016 

d) Yüklenicisi : MERAM ELEKTRİK ENERJİSİ TOPTAN SATIŞ A.Ş 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


